UBND HUYỆN MAI SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 874/PGDĐT

V/v triển khai Chương trình

“Thiếu nhi Việt Nam rèn luyện thể thao -

nâng cao trí lực”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Sơn, ngày 22 tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Các trường phổ thông có cấp tiểu học trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Công văn số 1796/SGDĐT-GDTrH&GDTX ngày 16/10/2020

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai Chương trình “Thiếu nhi Việt

Nam rèn luyện thể thao - năng cao trí lực”. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu

các trường phổ thông có cấp tiểu học trên địa bàn huyện triển khai nội dung sau:

 1. Nghiên cứu, triển khai Kế hoạch số 08/KH-HTTHS ngày 30/04/2020 của

Hội Thể  thao học sinh Việt Nam thực hiện Chương trình “Thiếu nhi Việt Nam rèn

luyện thể thao - nâng cao trí lực” đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, học sinh

(Có văn bản gửi kèm).

2. Chỉ đạo Tổng phụ trách Đội hướng dẫn học sinh tham gia Chương

trình; báo cáo kết quả triển khai thực hiện lồng ghép trong báo cáo tháng của

đơn vị.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Cổng TTĐT Phòng;

- Lưu: VT, Thảo (01b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phát

		2020-10-22T09:18:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phát<phatnv.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-22T09:39:47+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!